WILLOW V
251 FARBEN
20230406CIBTO
Seite 1 von 7
	Heizkörper
	 Willow	V 1900 ↕	x	668 ↔ ZX,
	 Farbe	der	Heizkörper:	Halo,
 Code Heizkörper: WGWIV190066 KHALZX

ANSCHLUSS AN ZENTRALHEIZUNG MIT HEIZPATRONE
Anschlusstypen:
a f
Höhe
A ↕
[mm]
Breite
B ↔
[mm]
Heizleistung - Pulverlack Artikelnummer
... Konfigurations code s. 7
75/65/20°C
[W]
55/45/20°C
[W]
1300 218 408 212 WGWIV130021
1300 368 681 353 WGWIV130036
1300 518 953 494 WGWIV130051
1300 668 1225 635 WGWIV130066
1600 218 503 257 WGWIV160021
1600 368 839 429 WGWIV160036
1600 518 1174 600 WGWIV160051
1600 668 1509 771 WGWIV160066
1900 218 617 315 WGWIV190021
1900 368 1028 525 WGWIV190036
1900 518 1439 735 WGWIV190051
1900 668 1850 945 WGWIV190066
HEIZKÖRPER WILLOW V
Seite 3 von 7
ABMESSUNGEN UND TECHNISCHE INFORMATIONEN